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Classificació  : III Trofeu Social Tarragona 2017

Lloc de celebració   : CAMPO CLARO
Data                 : 08/02/15
Classe de la prova   :    / Socials
Distancia :  84     Kms - Promig     :  44.46  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1      48 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     01:53:21
2      58 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     01:53:47       26 seg.
3      99 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:53:57       36 seg.
4     112 ASTALS,Cristian      ELITE  COMPAK                     01:53:57       36 seg.
5      61 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
6      98 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:55:42     2:21 min.
7      51 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             01:55:42     2:21 min.
8      26 LLAURADO,David       ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
9      78 SORIANO,Genis        ELITE  COMPAK 01:55:42     2:21 min.
10      81 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
11      37 CRUZ,Jose carlos     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:55:42     2:21 min.
12      56 MAYA,DIEGO MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:55:42     2:21 min.
13       2 MONCLUS,Jordi        MA-50  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:55:42     2:21 min.
14     110 SANCHEZ,Luis         SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS        01:55:42     2:21 min.
15      22 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:55:42     2:21 min.
16      95 NARVAEZ,DAVID        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:55:42     2:21 min.
17     111 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:55:42     2:21 min.
18      12 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:55:42     2:21 min.
19      47 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
20      88 VIDAL,GERARD         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA 01:55:42     2:21 min.
21      75 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:55:42     2:21 min.
22     100 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
23      94 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:55:42     2:21 min.
24      70 CARRILLO,FREDY       ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
25      65 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI                   01:55:42     2:21 min.
26      67 CAYETANO,Jordi       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
27      83 VAZQUEZ,Christian    MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:55:42     2:21 min.
28       4 VARGAS,DAVID         MA-30  ZONA BICI                  01:55:42     2:21 min.
29 114 MUÑOZ,Marc           SUB23  LIZARTE                    01:55:42     2:21 min.
30      23 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:55:42     2:21 min.
31      52 BERNABE,SERGIO       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA      01:55:42 2:21 min.
32      96 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:55:42     2:21 min.
33      55 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
34      30 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:55:42     2:21 min.
35      44 TURNE,Albert         MA-30  SPRINT CLUB ANDORRA        01:55:42     2:21 min.
36      46 BALLESTEROS,VICTOR J MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:55:42     2:21 min.
37      14 TORRES,Manuel        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:55:42     2:21 min.
38      41 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON             01:55:42     2:21 min.
39       5 CONDE,MIGUEL         ELITE  TOT NET                    01:55:42     2:21 min.
40      24 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:55:42     2:21 min.
41      34 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
42      89 GOMEZ,Albert         ELITE  ACA MEGABICI               01:55:42     2:21 min.
43      76 ALMEDA,Marc          SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
44     108 SOLA,Andoni          ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
45     103 GARCIA,ADRIA         ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 01:55:42     2:21 min.
46      31 SAN ROMAN,José Anton MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:55:42     2:21 min.
47      77 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
48      79 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
49      33 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
50      84 RULL,Aleix           ELITE  MAXI BIKE                  01:55:42     2:21 min.
51      59 SOLE,Arnau CLTUR  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:55:42     2:21 min.
52      87 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    01:55:42     2:21 min.
53      42 JUANES,José Luis     MA-30  MEGABICI                   01:55:42     2:21 min.
54 69 MARTINEZ,Pascual     MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
55      25 GARCIA,RAFAEL        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:55:42     2:21 min.
56      10 GALLARDO,Alberto     MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:55:42 2:21 min.
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57      85 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:55:42     2:21 min.
58      18 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
59     107 TARAZONA,JORGE ARMAN MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
60      74 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     2:21 min.
61      20 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
62     116 VALLVE,Xavier        ELITE LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
63      57 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:55:42     2:21 min.
64     106 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
65     113 GARCIA,Javier        ELITE  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
66      62 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
67      27 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:55:42     2:21 min.
68      72 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        01:55:42     2:21 min.
69      86 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
70      11 ANGUERA,Víctor       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:55:42     2:21 min.
71      21 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:55:42     2:21 min.
72      68 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     2:21 min.
73      32 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:57:08     3:47 min.
74      54 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:57:23     4:02 min.
75      63 GARCIA,Javier        MA-50  MADURGA. PENYA CICLISTA    02:04:51    11:30 min.
76       8 LECHNITZ,Alfred MA-60  RC SCHNECKE ASVO WIEN      02:04:51    11:30 min.
77       1 CILVETI,Fermí        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:04:51    11:30 min.
78      45 TURNE,Carles         MA-40  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:04:51    11:30 min.
79      15 MIGUEL,Marc          MA-30  MEGABICI                   02:04:51    11:30 min.
80      40 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:04:51    11:30 min.
81       3 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI                   02:04:51    11:30 min.
82      71 CARROGGIO,ALBERTO    ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:04:51    11:30 min.
83      16 JIMÉNEZ,DIDAC        ELITE  MEGABICI                   02:04:51    11:30 min.

Corredors classificats : 83

Classificació de : SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      48 AGUERO,JUANJO        SUB23  COMPAK                     01:53:21
2      61 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COMPAK                     01:55:42 2:21 min.
3     110 SANCHEZ,Luis         SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS        01:55:42     2:21 min.
4      47 ESPUNY,Francesc Xavi SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
5     100 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  COMPAK 01:55:42     2:21 min.
6     114 MUÑOZ,Marc           SUB23  LIZARTE                    01:55:42     2:21 min.
7      41 BELTRAN,Oriol        SUB23  AVENGER MONTON             01:55:42     2:21 min.
8      76 ALMEDA,Marc          SUB23 COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
9      77 MARTINEZ,Ruben       SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.
10      62 IGLESIAS,OSCAR       SUB23  COMPAK                     01:55:42     2:21 min.

Classificació de : ELITES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      58 SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                     01:53:47          seg.
2      99 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:53:57       10 seg.
3     112 ASTALS,Cristian      ELITE  COMPAK                     01:53:57       10 seg.
4      51 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             01:55:42     1:55 min.
5      26 LLAURADO,David       ELITE LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     1:55 min.
6      78 SORIANO,Genis        ELITE  COMPAK                     01:55:42     1:55 min.
7     111 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:55:42     1:55 min.
8      70 CARRILLO,FREDY       ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42     1:55 min.
9      65 LOPEZ,Alejandro      ELITE  MEGABICI                   01:55:42     1:55 min.
10      52 BERNABE,SERGIO       ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA      01:55:42     1:55 min.
11       5 CONDE,MIGUEL         ELITE  TOT NET                    01:55:42     1:55 min.
12      89 GOMEZ,Albert         ELITE  ACA MEGABICI               01:55:42     1:55 min.
13     108 SOLA,Andoni          ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     1:55 min.
14     103 GARCIA,ADRIA         ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     1:55 min.
15      84 RULL,Aleix           ELITE  MAXI BIKE                  01:55:42     1:55 min.
16     116 VALLVE,Xavier        ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42     1:55 min.
17     113 GARCIA,Javier        ELITE  COMPAK                     01:55:42     1:55 min.
18      72 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        01:55:42     1:55 min.
19      71 CARROGGIO,ALBERTO ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:04:51    11:04 min.
20      16 JIMÉNEZ,DIDAC        ELITE  MEGABICI                   02:04:51    11:04 min.
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Classificació de : MASTERS-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      98 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:55:42          min.
2      22 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:55:42          mt.
3      95 NARVAEZ,DAVID        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:55:42          mt.
4      88 VIDAL,GERARD         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:55:42          mt.
5      94 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:55:42          mt.
6      67 CAYETANO,Jordi       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42          mt.
7      83 VAZQUEZ,Christian    MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:55:42          mt.
8       4 VARGAS,DAVID         MA-30  ZONA BICI                  01:55:42          mt.
9      23 SABATE,Marc          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:55:42          mt.
10      96 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      01:55:42          mt.
11      55 ARREDONDO,JAVIER     MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          mt.
12      30 AMAYA,JAVIER         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:55:42          mt.
13      44 TURNE,Albert         MA-30  SPRINT CLUB ANDORRA        01:55:42          mt.
14      46 BALLESTEROS,VICTOR J MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:55:42          mt.
15      14 TORRES,Manuel        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:55:42          mt.
16      34 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          mt.
17      79 GARCIA,Jordi         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          mt.
18      87 LLEIXA,JORDI         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    01:55:42          mt.
19      42 JUANES,José Luis     MA-30  MEGABICI                   01:55:42          mt.
20      69 MARTINEZ,Pascual     MA-30 PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          mt.
21      10 GALLARDO,Alberto     MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:55:42          mt.
22      85 ESCOLA,Miquel        MA-30  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:55:42          mt.
23      18 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42          mt.
24     107 TARAZONA,JORGE ARMAN MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42          mt.
25      74 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          mt.
26 20 CARLES,Jaume Ramon   MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42          mt.
27     106 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42          mt.
28      86 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42 mt.
29      11 ANGUERA,Víctor       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:55:42          mt.
30      68 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  01:55:42          mt.
31      32 SARMIENTO,Juan José  MA-30  VENDRELL TEAM CLUB CICLIS  01:57:08     1:26 min.
32      54 BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:57:23     1:41 min.
33       1 CILVETI,Fermí        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:04:51     9:09 min.
34      15 MIGUEL,Marc          MA-30  MEGABICI                   02:04:51     9:09 min.
35      40 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR  02:04:51     9:09 min.
36       3 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI                   02:04:51     9:09 min.

Classificació de : VETERANS-40
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      37 CRUZ,Jose carlos     MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:55:42          min.
2      56 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:55:42          mt.
3      12 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:55:42          mt.
4      24 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:55:42          mt.
5      31 SAN ROMAN,José Anton MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:55:42          mt.
6      25 GARCIA,RAFAEL        MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:55:42          mt.
7      27 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:55:42          mt.
8      21 GOMEZ,Eduard MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:55:42          mt.
9      45 TURNE,Carles         MA-40  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  02:04:51     9:09 min.

Classificació de : VETERANS-50
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      81 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          min.
2       2 MONCLUS,Jordi        MA-50  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:55:42          mt.
3      75 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:55:42          mt.
4      33 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:55:42          mt.
5      57 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:55:42          mt.
6      63 GARCIA,Javier MA-50  MADURGA. PENYA CICLISTA    02:04:51     9:09 min.

Classificació de : VETERANS-60
-----------------------------------------------------------------------------------------
1       8 LECHNITZ,Alfred      MA-60  RC SCHNECKE ASVO WIEN 02:04:51          min.

Classificació per equips
-----------------------------------------------------------------------------------------
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1  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      05:41:05
2  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      05:45:21  a 4:16
3  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        05:47:06  a    6:01
4  BICIPARK REUS CLUB ESPORT      05:47:06  a    6:01
5  CYCLING NO LIMIT-SKODA         05:47:06  a    6:01
6  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:47:06  a    6:01
7  BERRIA RACING TEAM CATALU      05:47:06  a    6:01
8  MEGABICI                       05:56:15  a   15:10

Classificació de : Muntanya
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     58  SENDROS,LLIBERT      ELITE  COMPAK                        5 Pts
2     99  VAZQUEZ,Marcos       ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR     5 Pts
3    112  ASTALS,Cristian      ELITE  COMPAK                        1 Pts
4     54  BROCH,Joan           MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA       1 Pts


